
 
UCHWAŁA Nr XXXVI/212/2005 
 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z 13 września 2005r 
 

w sprawie ustalenie służebności gruntowej. 
 
   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorzadzie gminnym  
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./, art 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
Cywilny /Dz. U. Z 1993 r. Nr 64 poz. 16 z późn. zm./ 
 

Rada Gminy  
uchwala, co następuje: 

 
§1 
 

Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej obejmującej prawo przejazdu przez 
nieruchomości komunalne oznaczone jako działka nr 651/25 i działka 651/27, położone w obrębie 
geodezyjnym Dębnica Kaszubska,dla właścicieli działki nr 651/28. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy 

 
(-) Zyta Rytelewska 

       

 


